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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i kølerum ved produktion
ligeledes i kølemontre i butik, med opbevaring af fersk kød og
fisk samt adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret i
kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, udstyr, emfang
og bordoverflader i produktion samt renholdelse af varmeskab
i butik.
Følgende er konstateret: I kølerum ved slagteren ses lettere
sorte prikker på fade der opbevares i kølerummet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse da der ikke opbevares uemballerede
fødevarer i kølerummet og virksomheden straks fjerner fadene
og rengør. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler og inventar. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra august 2022 til dags dato. Ydet
konkret vejledning om at følge egen egenkontrolsprocedure.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret følgende produkter: Lasagne og færdigret
tykstegsbøf for information om allergene ingredienser herunder mælk og æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Oksespidsbryst, oksebov og oksetykkam.


